2019年1月5日 巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2 《关于全资子公司获得食品生产许可证的公告》：江西省华宝孔雀食品

科技发展有限公司收到了由江西省市场监督管理局颁发的《食品生产许

可证》，具备了食品用香精生产资质。

2019年1月9日 巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

3 《关于控股子公司获得高新技术企业证书的公告》：厦门琥珀日化科技

股份有限公司、云南天宏香精有限公司近日分别收到《高新技术企业证

书》，自本次被重新认定为高新技术企业后连续三年内（2018年、2019

年、2020年），可继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

应纳税所得额15%的税率缴纳企业所得税。

2019年1月31日 巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

4 《关于注销全资子公司的公告》：根据公司发展战略及实际经营的需要，

公司决定注销江苏华宝香精有限公司。

2019年3月13日 巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

5 《关于控股子公司获得高新技术企业证书的公告》：广州华芳烟用香精

有限公司和澳华达香精（广州）有限公司近日分别收到《高新技术企业

证书》，自本次被重新认定为高新技术企业后连续三年内（2018年、2019

年、2020年），可继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

应纳税所得额15%的税率缴纳企业所得税。

2019年5月11日 巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

6 《关于全资子公司再次获得高新技术企业证书的公告》：广州华宝食品

有限公司近日收到《高新技术企业证书》，自本次被重新认定为高新技

术企业后连续三年内（2018年、2019年、2020年），可继续享受国家关

于高新技术企业的相关优惠政策，按应纳税所得额15%的税率缴纳企业所

得税。

2019年5月17日 巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

7 《关于全资子公司注销完成的公告》：近日，公司已完成对江苏华宝香

精有限公司的清算及注销，并办理完毕工商注销登记。注销完成后，江

2019年5月21日 巨潮资讯网：

华宝香精股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

苏华宝香精有限公司将不再纳入公司合并报表合并范围。 http://www.cninfo.com.cn

华宝香精股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 554,292,000 90.00% -54,289,150 -54,289,150 500,002,850 81.19%

3、其他内资持股 554,292,000 90.00% -54,289,150 -54,289,150 500,002,850 81.19%

其中：境内法人持股 554,290,000 90.00% -54,290,000 -54,290,000 500,000,000 81.18%

   境内自然人持股 2,000 0.00% 850 850 2,850 0.00%

二、无限售条件股份 61,588,000 10.00% 54,289,150 54,289,150 115,877,150 18.81%

1、人民币普通股 61,588,000 10.00% 54,289,150 54,289,150 115,877,150 18.81%

三、股份总数 615,880,000 100.00%  615,880,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司监事、高级管理人员以其上年末所持本公司股份为基数，重新计算可转让股份数量，导致锁定股发生变

动。

2、2019年9月30日，公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

华宝香精股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

华烽国际投资控股(中国)

有限公司
499,500,000 0 0 499,500,000 IPO 股份限售承诺 2021 年 8 月 31 日

上海香悦科技发展有限

公司
500,000 0 0 500,000 IPO 股份限售承诺 2021 年 8 月 31 日